PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA 006/2020

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 10 LOTES URBANOS – COMERCIAIS – DARIO LASSANCE

Ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às 11 horas, na Secretaria de

Finanças, reuniu-se a Comissão Especial de Licitações da Prefeitura de Candiota, nº

087/2020 composta pelos seguintes membros: Alexandre Vedooto, Pâmela Medeiros,

Claudio Henrique Ribeiro Hernandes. De acordo com a Ata anterior do dia 16/06/2020,

o processo foi suspenso para análise da documentação dos 15 participantes

interessados do processo. Após a análise e verificação, constatou-se que estão

HABILITADOS:   Jairo da Mota CNPJ: 07.680.873/0001-31, Ivana Furtado Barbosa

Oliveira CNPJ: 13.410.382/0001-13, K.F Schmidt & Cia. LTDA CNPJ: 08.955.580/0001-

82, Alionildo Cesar Lopes Teixeira CNPJ: 11.769.956/0001-79, Duarte & Filhos LTDA

CNPJ: 27.970.026/0001-19; Vanessa de Lurdes Santos Azevedo CNPJ:

24.438.132/0001-68, Andréia Berchon Guimarães CNPJ: 15.135.873/0001-89; Roque

Luis Sotilli CNPJ: 04.704.070/0001-81, Derli Belasquem CNPJ: 29.776.797/0001-03,

Girlian Ramos Idalgo CNPJ: 10.292.056/0001-10, Sandro Anderson Zanatto CNPJ:

13.278.604/0001-46; Nilsa Maria Kleim CNPJ: 19.881.694/0001-41; José Antonio de

Souza Vitor CNPJ: 17.640.748/0001-51. INABILITADOS: Genifer Delgado Trindade

CNPJ: 23.743.100/0001-03 apresentou os documentos em desacordo nos itens 3.1.2 “a”

e “e”, Celia Melo da Silva CNPJ: 19.999.373/0001-46 que apresentou os documentos em

desacordo nos itens 3.1.1 “f” e item 3.1.2 “b”. Desta forma, a comissão abre prazo de 02

dias úteis conforme Edital, para apresentação de Recurso, que serão contados a partir

da data de Publicação no Site da Prefeitura Municipal, ficando tudo lavrado em ata, que

vai pelos membros da Comissão Julgadora assinada. A presente ata será publicada no

site da prefeitura informando a habilitação da mesma, ficando suspensa a sessão para

analise da documentação apresentada pelos interessados, ficando tudo lavrado em ata,

que vai pelos membros da Comissão Julgadora assinada.

ALEXANDRE VEDOOTO
Presidente CEL

Membros:

                   PÂMELA MEDEIROS                   LEILANE VIANNA COSTA

CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.